antenominati gloriosi martyris sancti Laurentii fuisse ablatam et pro tali venerari debere 

attestatur et fidem indubiam facit praesentium per tenorem: de et super quibus requisitus fui 

ego notarius infrascriptus praesens conficere publicum instrumentum.  

Acta extiterunt praemissa Venetiis in locis et sub anno, indictione, mense, die et 

pontificatu, quibus supra; praesentibus illmis. dominis Fabio Gonzaga, gentili
31

 illmi. D. 

Alexandri; et Carolo Gonzaga, gentili illmi. D. Segismundi; ac illmis. dominis F. Federico 

Sangiorgio, comendatore hierosolymitano
32

; et Troiano Bobba, gentili illmi. domini Fabritii, 

testibus ad praemissa adhibitis, vocatis et rogatis. 

30

 Francisco Barberò (+1616), patriarca de Aquilea de 1585 hasta su muerte (Gams, 274; supra, A. II .8, n. 1). 

31

 Desarrollamos la reiterada abreviatura de esta  Acta (q.=g) como gens o gentilis, significando parientes de la 

saga de los Gonzaga, que aparecen como testigos. El trasunto de B. de Santiago y de F. Alcalá (Inventario y 

memorial ..., AGP, p. 375) no desarrolla la reiterada abreviatura. 

32

 Tratándose de Orden hospitalaria e italiana de crucíferos, asiste el freire comendador Federico Sangiorgio. 

 398 

[signo notarial] Ego Ioannes Figolinus gentilis domini Alberti, publicus apostolica 

imperiali et veneta auctoritatibus notarius, praemissis interfui; eaque rogatus 

publicavi, subscripsi et signum mei tabellionatus in fidem apposui consuetum. 

* * * 

03

 [Nota al dorso] Testimonio de cómo Juan Picolino (sic), notario, es hombre de 

fidelidad y que a sus escrituras se debe dar crédito. Nº 3. 

 Pascalis Ciconia, Dei gratia dux Venetiarum, etc.:
33

Universis et singulis, tam amicis quam fidelibus praesentes litteras inspecturis, 

significamus quod Ioannes Figolinus, apostolica, imperiali et veneta auctoritatibus notarius, 

est bonae opinionis et famae cuius instrumentis et scripturis publicis plena fides adhibetur.  

Datum in nostro ducali palatio, die 18 iunii, indictione prima, 1588.
34

AN. SV. (signo) 

* * * 

04 In Dei nomine, amen.  

Anno Domini nostri Iesu Christi ab eius salvifica Incarnatione millesimo 

quingentesimo octuagesimo octavo, indictione prima, die vero decima quinta mensis iulii, 

Sixto V summo pontifice et serenissimo D. Ferdinando Medicis cardinali Hetr[uriae] magno 

duce dominante
35

, acta fuerunt infrascripta in civitate Florentiae et in populo [parochia] Sancti 

Felicis in Platea et in palacio eiusdem serenissimi magni ducis nuncupato de Pitti
36